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Të verifikuarVerifikuar:

Viti Akademik: 2025/2026

MasterNiveli:

Fakulteti: Fakulteti i Edukimit

Departamenti: Mësimdhënie në Gjuhë dhe Letërsi Shqipe, MA

Afati i parë pranuesAfati:

Shqiptar

Femra

# Numri i aplikimit Emri (Prindi) Mbiemri Komunitet Kategoria Statusi

1 000013 Arlinda (Remzi) Idrizi JO Kosovë I rregullt

2 000017 Beslinda (Nazif) Asllani Ilazi JO Kosovë I rregullt

3 000031 Larglinda (Skender) Gashi JO Kosovë I rregullt

4 000036 LULKUQE (FETAH) TOPALLI JO Kosovë I rregullt

5 000039 Behare (Osman) Jashari JO Kosovë I rregullt

6 000046 Lëndita (Beqir) Bakiu JO Kosovë I rregullt

7 000057 Mirsije (Ismet) Kryeziu JO Kosovë I rregullt

8 000076 Nexhibe (Xhemal) Kalisi JO Kosovë I rregullt

9 000100 Rejhan (Abdullah) Haziri JO Kosovë I rregullt

10 000125 Blerta (Besnik) Salihu JO Kosovë I rregullt

11 000145 Saranda (Emrush) Ibishi JO Kosovë I rregullt

12 000151 Blinera (Zijadin) Hajdari JO Kosovë I rregullt

13 000152 Lorenta (Ukë) Ibraj JO Kosovë I rregullt

14 000170 Hasije (Xhemajl) Korça JO Kosovë I rregullt

Totali sipas llojit të gjinisë: 14

Totali sipas llojit të kombit: 14

Totali: 14

Nuk përfshihet në kritere të kërkimit!Gjenerata:
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